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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51603038A

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit KËMBONËT 25
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Naim Frasheri, godina nr. 109/1 , kati 
perdhe i godines. 1002

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, club, nightclub, restorant. 
Organizimi i aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, 
veprimtari promocionale kulturore, sherbime marketingu dhe 
promocioni. Investime ne fushen e turizmit. Tregtim me 
shumice e pakice i te gjithe artikujve industriale, kancelari, i 
konfeksioneve i artikujve sportive, tregtim pije alkolike 
dhe/ose joalkolike, import-eksport i ketyre artikujve. 
Hoteleri-Turizem. Blerje, shitje te sipermarjeve te ndryshme 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 
Import-eksport i artikujve te ndryshem. Ndertimi, financimi, 
rehabilitimi, permiresimi, mirembajtja e objekteve dhe 
infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo turistike. 
Olger Sana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vait Sana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Olger Sana
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Albina Sana
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KËMBONËT 25
E-Mail: Olgersana5@gmail.com  
Telefon: +355683736266  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429066-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E101CA22-FAAD-4604-84F1-879C9106574B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81A433E-3194-4568-9A5F-9A481CF9E7DE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2026


